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        علوم اجتماعی

علوم اجتماعی یک حوزه گسترده از مطالعه است که به بررسی رفتار انسان و جوامع می پردازد. این رشته شامل موضوعات مختلفی مانند جامعه شناسی، مردم شناسی، اقتصاد، سیاست، تاریخ و روانشناسی می شود.

کتاب های علوم اجتماعی می توانند به ما کمک کنند تا در مورد جهان اطراف خود بهتر بفهمیم. آنها می توانند به ما کمک کنند تا رفتار انسان را توضیح دهیم، جوامع را درک کنیم و مسائل اجتماعی را حل کنیم.

در اینجا چند نمونه از کتاب های علوم اجتماعی آورده شده است:

	جامعه شناسی
	“جامعه شناسی” نوشته استیو بروس
	“جامعه شناسی چیست؟” نوشته جیمز دی. کولی
	“نظریه های جامعه شناسی” نوشته دنیس وایت



	مردم شناسی
	“مردم شناسی” نوشته مری داگلاس
	“انسان شناسی فرهنگی” نوشته راد لیک
	“مردم شناسی اجتماعی” نوشته مری داگلاس



	اقتصاد
	“اقتصاد” نوشته جوردان بیل
	“اقتصاد خرد” نوشته دیوید آنتونی وود
	“اقتصاد کلان” نوشته دیوید آنتونی وود



	سیاست
	“سیاست” نوشته لارنس لیپست
	“نظریه سیاسی” نوشته جان هالدن
	“سیاست جهانی” نوشته رابرت گیلپین



	تاریخ
	“تاریخ جهان” نوشته ویل و آریل دورانت
	“تاریخ مدرن اروپا” نوشته جان آر. تامپسون
	“تاریخ آمریکا” نوشته دیوید مک کانل



	روانشناسی
	“روانشناسی” نوشته دیوید مایرز
	“روانشناسی اجتماعی” نوشته دنیس ویلسون
	“روانشناسی رشد” نوشته رابرت هیل





اینها فقط چند نمونه از کتاب های علوم اجتماعی هستند. کتاب های زیادی در این زمینه وجود دارد که می تواند به شما کمک کند تا در مورد جهان اطراف خود بیشتر بدانید.

در اینجا چند نکته برای انتخاب کتاب های علوم اجتماعی آورده شده است:

	سطح مهارت خود را در نظر بگیرید. برخی از کتاب های علوم اجتماعی برای مبتدیان و برخی دیگر برای متخصصان نوشته شده اند.
	موضوع مورد علاقه خود را انتخاب کنید. علوم اجتماعی یک حوزه گسترده است، بنابراین می توانید کتاب هایی را انتخاب کنید که بر موضوعات مورد علاقه شما تمرکز دارند.
	نظرات دیگران را بخوانید. قبل از خرید کتاب، نظرات دیگران را در مورد آن بخوانید تا مطمئن شوید که کتاب برای شما مناسب است.


با خواندن کتاب های علوم اجتماعی می توانید درک خود را از جهان اطراف خود گسترش دهید و دیدگاه خود را در مورد مسائل اجتماعی بهبود بخشید.
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